
StyliD PremiumWhite
– ideální kombinace
výjimečné kvality
světla a úspory
energie pro prodejny
(s módou)
StyliD PremiumWhite

Máte-li zájem o vysoce kvalitní světlo a barevné podání ve vaší prodejně, aniž byste

museli dělat kompromisy s úsporou energie, StyliD PremiumWhite je přesně to, co

hledáte. Toto vzrušující řešení nabízí stejné zářivé světelné efekty jako běžné

osvětlení s keramickými halogenidovými výbojkami. Nyní tedy můžete přejít na

osvětlení LED s jistotou výsledku!

Výhody
• Přirozené teplé světlo s vynikajícím podáním barev a odstínů bílé

• Velmi dobrý měrný výkon (>85 lm/W)

Vlastnosti
• Ra >90

• Reflektory PerfectAccent

• Účinnost osvětlení srovnatelná s CCT 930

• SDCM3

• Barva světla pod čárou teplotníchzářičů (podobně jako keramické halogenidové

výbojky)

Product family leaflet, 2019, Září 17 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Obchody s módou a potravinami,

• Pohostinství (hotely).

Specifikace

Typ ST740T (verze Compact pro třífázovou přípojnicí)

ST740C (kompaktní verze pro přisazenou montáží)

Světelný zdroj Vyměnitelný LED modul

Výkon 18.5 W (LED17S)

30.5 W (LED27S)

Vyzařovací úhel MB: 24° (LED17S), 29° (LED27S)

WB: 36° (LED17S), 35° (LED27S)

MB LIN (MB + oválná čočka): 41 × 28° (LED17S), 40 × 36°

(LED27S)

WB LIN (WB + oválná čočka): 53 × 33° (LED17S), 42 × 36°

(LED27S)

Světelný tok 1800 nebo 2800 lm

Barva světelného

zdroje

Prvotřídní bílé světlo s Ra >90 (PW9)

Náhradní teplota

chromatičnosti

3000 K

Index barevného

podání

> 90

Střední doba života

L70B50

70 000 hodin

Střední doba života 50 000 hodin

Střední doba života

L90B50

25 000 hodin

Průměrná okolní

teplota

+25 ºC

Rozsah provozní

teploty

+10 až +35 °C

Poruchovost

předřadníku

1 % na 1 000 hodin

Předřadník Vestavěný

Napájecí napětí 230 nebo 240 V / 50–60 Hz

Materiál Skříň předřadníku: plast

Hlava a chladič: hliník litý pod tlakem.

Čelní kryt: akrylát nebo sklo

Barva Černá (BK, RAL9004)

Bílá (WH, RAL9003)

Bílá – černá (WH-BK, RAL9003-RAL9004)

Leštěný hliník – černá (ALU-BK, ALU-RAL9004)

Stříbrnočerná (SI-BK, RAL9006-RAL9004)

Optický kryt Čirý s čelistmi (pro střední paprsek)

Čirý s difúzní fólií (pro ostatní paprsky)

Připojení Tříobvodová přípojnice nebo konektor DALI

Montáž Na přípojnici se 3 okruhy

Přisazená; upevnění šrouby

Versions

StyliD PremiumWhite

2Product family leaflet, 2019, Září 17 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

PerfectAccent – díky specifickému

designu nabízejí nové reflektory

nejvyšší účinnost ve své třídě,

velmi jasný paprsek a vysokou

jednotnost barev.

Schematický pohled

Reflektory PerfectAccent poskytují

hladký a homogenní vysoce

kvalitní paprsek

StyliD PremiumWhite

3Product family leaflet, 2019, Září 17 Změna údajů vyhrazena



Application Conditions

Rozsah okolní teploty +10 až +40 °C

 
Approval and Application

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK02

IP kód IP20

 
Controls and Dimming

Stmívatelné Ne

 
Operating and Electrical

Vstupní napětí 220 to 240 V

 
General Information

Vyzařovací úhel světelného zdroje 120 °

Značka CE CE mark

Třída ochrany IEC Bezpečnostní

třída II

Včetně předřadníku Ano

Značka ENEC ENEC mark

Značka hořlavosti F

Příslušenství ochrany proti oslnění No

Test žhavým drátem Teplota 650 °C,

doba 30 s

Vyměnitelnost světelného zdroje Ne

Počet předřadníkových jednotek 1 unit

Počet světelných zdrojů 1

Typ optiky MB

Kód produktové řady ST740T

Značka UL Ne

 
Initial Performance (IEC Compliant)

Původní chromatičnost (0.42, 0.38) SDCM

<3

Počáteční korelační teplota

chromatičnosti

3000 K

Počáteční index barevného podání ≥90

Tolerance světelného toku +/-10%

General Information

Order Code Full Product Name Typ optického krytu/čoček Kód řady zdroje

88447800 ST740T LED17S/PW930 PSU MB BK No LED17S

88448500 ST740T LED27S/PW930 PSU MB BK GC LED27S

97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB WH GC LED39S

Initial Performance (IEC Compliant)

Order Code

Full Product

Name

Počáteční účinnost

svítidla LED

Počáteční

světelný tok

Počáteční

příkon

88447800 ST740T LED17S/

PW930 PSU MB

BK

102,40963855421685

lm/W

1700 lm 16.6 W

88448500 ST740T LED27S/

PW930 PSU MB

BK

105,88235294117646

lm/W

2700 lm 25.5 W

Order Code

Full Product

Name

Počáteční účinnost

svítidla LED

Počáteční

světelný tok

Počáteční

příkon

97300400 ST740T LED39S/

PW930 PSU MB

WH

101,2987012987013 lm/W 3900 lm 38.5 W

Mechanical and Housing

StyliD PremiumWhite

4Product family leaflet, 2019, Září 17 Změna údajů vyhrazena



Order Code Full Product Name Barva

88447800 ST740T LED17S/PW930 PSU MB BK BK

88448500 ST740T LED27S/PW930 PSU MB BK BK

Order Code Full Product Name Barva

97300400 ST740T LED39S/PW930 PSU MB WH WH

StyliD PremiumWhite

© 2019 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2019, Září 17 - Změna údajů vyhrazena


